
 
 

Na akci „Veřejné osvětlení města Náchod – IX. etapa“ je přislíbena dotace ze státního rozpočtu v rámci Státního 
programu na podporu úspor energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 2015 vyhlášeného 

Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky. 
 
 
 

Dodatečná informace č. 1  
 
Zadavatel: Město Náchod, Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, IČ 00272868 
 
Zastoupený: Ing. Tomášem Šubertem, místostarostou města 
 
Název veřejné zakázky: Veřejné osvětlení města Náchod – IX. etapa 

 

 

Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, 
 
rádi bychom se zúčastnili vypsané veřejné zakázky "Veřejné osvětlení města Náchod - IX. 
etapa" a máme dotaz, na který bychom potřebovali znát  odpověď. 
 
Vzorek svítidla potřebujete opravdu při posuzování nabídky? Máme na  světlech instalován 
přímo v Česku patentovaný systém stmívání, který je  též požadován a výroba vzorku by 
trvala nějakou dobu. Nedržíme je  skladem. Vše bychom rádi zaslali zatím pouze v 
elektronické a písemné  podobě, jak je třeba a vzorek dodali v případě potřeby později. 
 
V příloze zasílám informace o naší firmě. Jsme ze vzdálenosti 5 minut od Náchoda a proto 
nás výzva zaujala a rádi bychom se zúčastnili.  
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
 

Odpověď na Dotaz č. 1 
 
Z důvodu, aby dokumentace poskytnutá dodavatelem následně odpovídala technickým 
parametrům svítidel, které byly instalovány, je dodání vzorového svítidla nutnou podmínkou. 
Je nutné odevzdat vzorek svítidla společně s nabídkou, aby mohlo dojít k posouzení shody 
svítidla v nabídce s instalovaným svítidlem. Tato podmínka je zahrnuta také v technických 
požadavcích pro výběrové řízení v bodě 1 v dalších požadavcích: " Uchazeč předloží vzorek 
svítidla. Neúspěšným uchazečům bude vzorek po ukončení VŘ vrácen. Vítězný uchazeč 
vzorek ponechá dodavateli k dispozici až do doby dokončení realizace." 
 

 

 

 
Za zadavatele 

 

 

 

………………………………… 
Ing. Tomáš Šubert, místostarosta 


		2015-09-22T09:04:21+0000
	Not specified




